
„ZARZĄDZENIE NR 56/2004/IVPREZYDENTA MIASTA PABIANICz dnia 21 kwietnia 2004 r.w sprawie wprowadzenia jednolitego tekstu statutu Schroniska dla Zwierzątw Pabianicach.”Na podstawie § 2 uchwały nr XXVII/219/04 Rady Miejskiej w Pabianicachz dnia 6 kwietnia 2004 r. w sprawie wprowadzenia zmian do statutu Schroniska dla Zwierzątw Pabianicach, zarządzam co następuje:§ 1. Wprowadzam jednolity tekstu Statutu Schroniska dla Zwierząt w Pabianicachstanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.§ 2. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.


